
Samostatně stojící vila na prodej v Guadalmina Baja,
Marbella

6 000 000 €

Reference: R3333502  Bedrooms: 8  Bathrooms: 9  Plot Size: 4 100m  Build Size: 900m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Guadalmina Baja

Kompletně zrekonstruovaná rozsáhlá palácová vila v arabském stylu, která nabízí osm apartmánů s osmi ložnicemi,
včetně dvou samostatných apartmánů. Vila má čtyřmetrovou impozantní dvojitou vstupní bránu a 81 metrů dlouhou
příjezdovou cestu s parkovištěm pro mnoho aut a to vše se nachází na obrovském rovinatém pozemku o rozloze 4 100
m2 v Guadalmina Baja a pouhých 322 metrů chůze od krásné pláže a plážového klubu Dantonelas. Vila nabízí dobře
velké místnos=, které zahrnují následující ubytování, formální obývací pokoj s krbem a skrytou plazmovou TV, který je
částečně otevřený do dalšího velkého obývacího pokoje s výhledem na upravenou předzahrádku, z formálního
obývacího pokoje se vchází do báječné formální jídelny se stolem a posezením pro 12 osob, která má velmi zdobené
dřevěné a zlaté obložení stěn a stropu. Další tradiční arabský formální obývací pokoj majlis se sedací soupravou a
centrální mramorovou fontánou s přímým vstupem na velkou krytou zadní terasu a výhledem na působivý bazén,
venkovní bar, gril a posezení. Zcela nová plně vybavená moderní kuchyň ve tvaru L. K dispozici je velkoryse
dimenzovaná hlavní ložnice s plně vybavenou šatnou a plně obloženou koupelnou. Na úrovni přízemí hlavní vily jsou
také tři další ložnice a dvoulůžkový pokoj pro služku/prádelna u kuchyně. Venku se nachází jeden z apartmánů s
vlastním příslušenstvím, který sousedí s dvojgaráží. Nad garáží se nachází velmi velký apartmán pro formální hosty se
dvěma dvoulůžkovými ložnicemi, který má plně vybavenou kuchyň s otevřeným obývacím pokojem/jídelnou a velkou
soukromou horní terasou s výhledem na soukromou odlehlou zadní zahradu a bazén. Vila nabízí velmi zdobné ručně
malované stěnové a stropní panely ve všech hlavních obytných prostorách a výjimečný ručně vyráběný italský
designový nábytek na míru v celém objektu. Vila je ojedinělá svým kamenným obložením v exteriéru a v tradičním
obývacím pokoji Majlis. Je třeba si ji prohlédnout, abyste plně ocenili všechny jemné vnitřní prvky tohoto velmi
prostorného rodinného domu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Guadalmina Baja, Marbella
	6 000 000 €
	Costa del Sol, Guadalmina Baja
	Features:


